
Schváleno v RM Chrudim dne 04. 06. 2018 pod číslem R/253/2018          239/2/18/08 

DODATEK č. 1 
ke smlouvě o dílo č. OIN/000004/2018/DIL                                                               

1.1 Objednatel: 
 

Název :             Město Chrudim    

 Adresa :             Resselovo náměstí 77 

537 16 Chrudim I 

 
 Zastoupen:   Mgr. Petrem Řezníčkem starostou města Chrudim 

 

Telefon:   469 657 128 

E-mail:   ……………………………. 

IČO   00270 211                                    

DIČ   CZ00 270 211                            

Bank. Spojení:  ČSOB Chrudim             

Číslo účtu:   104 109 190/0300 

Osoby oprávněné jednat ve věcech: 

a)    smluvních  Mgr. Petr Řezníček, starosta  telefon: 469 657 140 

b)    technických  Ing. Petr Pecina    telefon: …………… 

    Zdeněk Karas    telefon: ……………  

  

Doručovací adresa:            MěÚ Chrudim 

                                        Odbor investic 

                                        Resselovo nám. 77 

                                        537 16 Chrudim 

 

    (dále jen objednatel) 

 

1.2 Zhotovitel: 
    W.H.A. systém s.r.o. 

Sídlo společnosti  Uničovská 52, 787 01 Šumperk          

Doručovací adresa  Uničovská 52, 787 01 Šumperk   

  

Osoby oprávněné jednat ve věcech:  

a)   smluvních   ………….……, jednatel   

b)   technických   ………….……, stavbyvedoucí   

c)   realizace   ………….…… 

d)   stavbyvedoucí – odborně způsobilá osoba dle § 160 zákona č. 183/2006 Sb. pro 

pozemní stavby ……….……… Číslo autorizace: …………… 

 

Telefon:   ……………   

E-mail:   …………… 

IČ     61945251     

DIČ   CR61945251                          

 

Bankovní spojení:  FIO banka a.s.   

Číslo účtu:   2000771453/2010  

    (dále jen zhotovitel) 

  

Stavba:  „Divadlo K. Pippicha, oprava střech“ 
 

 

1. Předmět dodatku 

 

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách původní smlouvy o dílo č. 

OIN/000004/2018/DIL ze dne 19.03.2018, akce „Divadlo K. Pippicha, oprava střech“. 



 2 

1.1 

Článek 2. Předmět plnění 

Doplňuje se bod 2.15, který zní: 

Na základě skutečností zjištěných a dohodnutých v průběhu výstavby a po odkrytí původně skrytých 

konstrukcí, se uzavírá tento dodatek č. 1 SOD, který řeší následující nutné práce a dodávky: úpravu 

vtoků, úpravu tloušťky a materiálu tepelné izolace střechy se světlíky z důvodu výškového uspořádání, 

doplnění nátěru ocelových konstrukcí žebříků a jímacích tyčí, výměnu části hromosvodové soustavy z 

důvodu nepoužitelnosti demontovaného materiálu pro opětovnou montáž a úpravu množství materiálů 

dle skutečné spotřeby. 

 

2.1 Cena díla 

Článek 4. Cena 

Bod 4.1.1 nově zní: Smluvní cena: 

 

 Cena bez DPH DPH 21% Cena vč. DPH 

Původní sjednaná cena 1.394.033,0 292.746,0 1.686.779,0 

Zvýšení ceny dle bodu 2.15. 

dodatku č. 1 
177.061,0 37.183,0 214.244,0 

Snížení ceny dle bodu 2.15. 

dodatku č. 1 
124.897,0 26.229,0 151.126,0 

Celková smluvní cena 1.446.197,0 303.700,0 1.749.897,0 

 

3.1 Termín zhotovení díla 

Článek 3. Termín zhotovení díla – doba plnění 

Bod 3.1 nově zní: 

3.1  Zhotovitel se zavazuje provést předmět díla řádně v těchto termínech: 
 

 Termín zahájení  Termín ukončení 

Kompletní dílo nejpozději 19. 3. 2018 29. 6. 2018 

 

4 .  Závěrečná ustanovení dodatku č. 1: 

4.1   Ostatní ujednání Smlouvy o dílo č. OIN/000004/2018/DIL ze dne 19.03.2018 zůstávají beze 

změny. 

4.2 Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem 

uveřejnění v Registru smluv. 

4.3 Tento dodatek č. 1 se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, dva pro 

zhotovitele a dva pro objednatele.  

4.4 Smluvní strany potvrzují, že si tento dodatek č. 1 přečetly, a že byl uzavřen po vzájemném 

projednání. 

 

V  Chrudimi dne 12. 6. 2018                                                  V Šumperku dne 4. 6. 2018 

Za objednatele:                                                           Za zhotovitele: 

 

 

 

 

……………………………………….   ……..…………………………………… 

           Mgr. Petr Řezníček            ……………….… 

                starosta města            jednatel společnosti 


